Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 150 к-м

 «09» января 2025 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в феврале 2025 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в феврале 2025 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союз «Комплексное Объединение Проектировщиков»

в феврале 2025 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО МТУ "ЮКС" 2308087914 24.02.2025 28.02.2025 д

2.  ООО "Теплогазсервис" 2356049210 24.02.2025 28.02.2025 д

3.  ООО "Стройгазмонтаж" 2309151369 24.02.2025 28.02.2025 д

4.  ООО "СОЮЗ" 2315227432 24.02.2025 28.02.2025 д

5.  ООО "Сантехнефтегаз" 2312242376 24.02.2025 28.02.2025 д

6.  ООО "РСУ" 2301067965 24.02.2025 28.02.2025 д

7.  ООО "РОСТПРОЕКТ"  2312141995 24.02.2025 28.02.2025 д

8.  ООО "Проект Сервис"  2309175666 24.02.2025 28.02.2025 д

9.  ООО "Проектно-

конструкторское бюро № 1"
2308238507

24.02.2025 28.02.2025 д

10.  ООО "Кавказэлектросервис" 2631028690 24.02.2025 28.02.2025 д

11.  ООО "МАНАСТРОЙКОМ"

(ООО МСК)
2308281870

24.02.2025 28.02.2025 д

12.  ООО «МАПС» 2312325495 24.02.2025 28.02.2025 д

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "Проектно-

Технологический Центр"
3525267987

17.02.2025 21.02.2025 д

2.  ООО "ЖД Технология" 6732000546 17.02.2025 21.02.2025 д

3.  ООО "Артстрой" 7730542552 24.02.2025 28.02.2025 д

4.  ООО "СТ" 7801488255 24.02.2025 28.02.2025 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "АРТ СТРОЙ" 2312290179 10.02.2025 14.02.2025 д

2.  ИП Эльдеров Фазиль Нухович 231296029160 10.02.2025 14.02.2025 д

3.  ООО

"Краснодарэлектростроймонтаж"
2308126592

10.02.2025 14.02.2025 д

4.  ООО "Оригинал и К" 2310178118 17.02.2025 21.02.2025 д

5.  ООО "Экомониторинг" 2310136887 17.02.2025 21.02.2025 д

6.  ООО "ЭкоСтандарт" 2310158827 17.02.2025 21.02.2025 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "ИНТЕР" 0725003383 17.02.2025 21.02.2025 д

2.  ООО

"ГРАНДЭКСПЕРТИНЖЕНЕРИНГ"
2308165880

24.02.2025 28.02.2025 д

3.  ООО "ГазАгроПромПроект" 2308179788 24.02.2025 28.02.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1. ООО "Проф-Инжиниринг" 2310137432 14.02.2025 20.02.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ИП Мельник Николай

Александрович
233506842428

21.02.2025 27.02.2025 д

2.  ООО "МИГ" 2312196874 21.02.2025 27.02.2025 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "ГАЗЭКСПРЕСС" 2368016040 17.02.2025 21.02.2025 д

2.  ООО "Сатурн" (ранее ООО

"Диплома Плюс")
2319012653

24.02.2025 28.02.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "КОМПЛЕКСНАЯ

СИСТЕМА ПРОЕКТИРОВАНИЯ"
2308292945

24.02.2024 28.02.2024 д

2.  ООО "КраснодарСтройИнвест" 2309149440 24.02.2024 28.02.2024 д

3.  ООО "ПСК-Юг" 2308176402 24.02.2024 28.02.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО "Криптон" 2309154994 03.02.2025 07.02.2025 д

2.  ООО "Проект Групп" 2308277150 10.02.2025 14.02.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "ЛСТехникс" 7715438003 03.02.2025 07.02.2025 д

2.  ООО "РостСпецСтрой" 6164224530 10.02.2025 14.02.2025 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1. ООО "КЛС Строй" 3528315974 17.02.2025 21.02.2025 д

ТО"ИП БАЙРАМОВ"

1. ООО "Водуниверсалстрой" 0554001383 17.02.2025 21.02.2025 д

ТО"ИП ЕВДОШЕНКО С.В."

1. ООО "Вик" 2318032696 24.02.2025 28.02.2025 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)